鳥取県選挙管理委員会告示第34号

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定に基づき、次の政治団体から解散の届出があっ

たので、同条第３項の規定により告示する。

   平成21年７月10日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

政治団体の名称
代表者の氏

名

会計責任者

の氏名
主たる事務所の所在地 届出年月日 備考

自由民主党鳥取県

軍恩連盟総支部

圓井 豊 平野 行男 鳥取市行徳一丁目163 平成21年５月

29日
政党の支部

景山浩後援会 種 温祥 景山 由美 西伯郡南部町阿賀483 平成20年９月

26日

その他の政治

団体

のぎ恵一後援会 野儀 恵一 野儀 敏子 倉吉市福山303 平成20年10月

14日
〃

名桜会 中村 公 秋山  龍之

助

西伯郡大山町小竹709 平成20年11月

26日
〃

税理士による常田

享詳後援会

山崎 安造 政田 謙治 鳥取市南町327 平成20年12月

２日
〃

ごんだい篤志後援

会

森谷 淳 権代 篤志 西伯郡伯耆町上野422 平成21年１月

８日
〃

山崎健一後援会 山崎 健一 米澤 正美 鳥取市吉成一丁目11－

８

平成21年１月

16日
〃

中尾享後援会 横山 英雄 田村 孝一 鳥取市叶448 平成21年２月

６日
〃

諸遊壌司後援会 堀尾 晴明 池島 清司 西伯郡大山町安原126 平成21年２月

24日
〃

門脇威雄後援会 門脇 泰成 合沢 浩明 米子市富益町1912 平成21年３月

16日
〃

下田としお後援会 三浅 保則 西尾 正彦 八頭郡八頭町郡家488

－８

平成21年３月

18日
〃

村口英子後援会 山上 英明 山田 英広 鳥取市美萩野一丁目

122

平成21年３月

23日
〃

前田勝美後援会 前田 真澄 前田 征子 東伯郡湯梨浜町大字門

田1174

平成21年３月

25日
〃

林展正後援会 松本 重則 松本 重則 八頭郡八頭町国中596

－31

平成21年３月

26日
〃

村中たかよし後援

会

村中 隆芳 山田 隆雄 東伯郡湯梨浜町大字長

瀬1323－10

平成21年３月

27日
〃

渡辺照夫後援会 渡邊 政則 渡邊 長子 米子市淀江町小波982

－１

平成21年４月

27日
〃

２１世紀の鳥取県

を考える会

内田 幸男 髙橋 敬一 米子市上福原五丁目14

－21

平成21年４月

28日
〃

たもり利彦後援会 田守 利彦 田守 勝子 米子市陰田町649－７ 平成21年５月

26日
〃

天島昭義後援会 天島 恵一 天島 共栄 西伯郡大山町高橋304
〃 〃

田中文子後援会 田中 勝昭 今本 潔 鳥取市鹿野町鷲峰808 平成21年５月

29日
〃